




















その1つの答えとして、

本誌コーナー「北洲Topics」でもご紹介したとおり

「グッド・エイジングサポー トチーム」を9月より発足させました。

定期点検、メンテナンスから、住まいの改善、リフォームのご提案まで。

お引渡し後の北洲の「顔」として、大切なお住まいを一貫して守り続けます。

そして、今回の本誌「Cava?」リニュ ーアルもその答えの一つです。

「Owner's Voice」や「夢を広げるリフォーム事例」では、

お引渡し後、積み重ねた月日に応じて それぞれの「グッド・エイジング」を

体現されているオーナー様をご紹介しています。

オーナー様の「住まい方」が感じられる臨場感ある誌面構成にもこだわりました。

その他のコーナー も住まいとご家族の「グッド・エイジング」のために役立つ情報を という理念で、

コンセプトを改めて練り、連載をスタ ー トしました。

オーナー様ご家族はもちろん、ご親族やご友人も読んで楽しんでいただける内容にしていきたいと考えております。

サボー トセンタ ーにご連絡いただければ、本誌の追加発送も承ります。

また、オーナー様のお声を今後の企画に活かしたいと思っております。

アンケー トにて、リニューアルした「Cava?」のご感想・ご意見を是非お聞かせください。

全てはお客様の「グッド・エイジング」の実現のために 。

北洲は一歩ずつ進んで参ります。北洲の「次の一手」にご注目ください。

株式会社北洲 お疼計策帷i足甘佳辻阻室

�HOKUSHU 
北洲ハウジング

［株式会社北洲ハウジング事業部］
ハウジング事業部宮城県黒川郡富谷町成田9丁目2-2

盛 岡 支 店岩手県盛岡市向中野7丁目15-40

北 上 支 店岩手県北上市若宮町1丁目1-24

仙台支店仙台営業所宮城県黒川郡富谷町成田9丁目2-2

仙台爾営纂所宮城県仙台市太白区柳生1丁目3-1

福島支店福島営業所福島県福島市南沢又字中琵琶渕38

郡山営業所福島県郡山市八山田2丁目19

宇 都 宮 支 店栃大県宇都宮市中今泉1丁目21-27

さいたま支 店埼玉県さいたま市中央区本町西5丁目3-19


	かゔぁ表紙
	かゔぁあ
	かゔぁうら表紙



